
— 20399 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 196

4406

UCHWA£A Nr XI/76/2007 RADY GMINY LISKÓW

z dnia 15 listopada 2007 r.

w sprawie ustalenia stawek op³aty targowej obowi¹zuj¹cej od 2008 roku

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 roku o samorz¹dzie gminnym (tekst jednolity
z 2001 roku Dz.U. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) oraz
art. 15, art. 19 pkt 1, lit. a i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia
1991 roku o podatkach i op³atach lokalnych (tekst jednolity z
2006 r. Dz.U. Nr 121, poz. 844 ze zmianami) Rada Gminy
Lisków, uchwala co nastêpuje:

§1. Ustala siê dzienne stawki op³aty targowej od osób
fizycznych, osób prawnych i jednostek organizacyjnych nie
posiadaj¹cych osobowo�ci prawnej, dokonuj¹cych sprzeda¿y
na targowisku z:

1) Ci¹gnika z przyczep¹, samochodu osobowego, osobowo-
ciê¿arowego, ciê¿arowego oraz dokonuj¹cych sprzeda¿y
obno�nej z rêki, kosza, skrzynki, wiadra, stoiska itp.

a) dokonuj¹cych sprzeda¿y towarów produkcji rolniczej
- 3 z³

b) dokonuj¹cych sprzeda¿y towarów przemys³owych
- 6 z³.

§2. Wysoko�æ dziennej op³aty targowej nie mo¿e
przekraczaæ 631,94 z³.

§3. Termin p³atno�ci op³aty targowej jest dzieñ,
w którym dokonywana jest sprzeda¿.

§4. Zarz¹dza siê pobór op³aty targowej w drodze inkasa
i na inkasenta wyznacza siê Urz¹d Gminy.

§5. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy.

§6. Traci moc Uchwa³a Rady Gminy Lisków Nr III/12/06 z
dnia 11 grudnia 2006 r.

§7. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielkopol-
skiego , nie wcze�niej jednak ni¿ z dniem 1 stycznia 2008 r.

Przewodnicz¹cy Rady
(�) Aleksander Tomalak

4407

UCHWA£A Nr XI/77/2007 RADY GMINY LISKÓW

z dnia 15 listopada 2007 roku

w sprawie okre�lenia wysoko�ci stawek podatku od �rodków transportowych na 2008 rok

Poz. 4406, 4407

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U.
z 2001 r., Nr 142, poz. 1591; z 2002 r., Nr 23, poz. 220, Nr 62,
poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806;
z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568;
z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; z 2005 r. Nr 172,
poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181,
poz. 1337; z 2007 r., Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173,
poz. 1218) i art. 10 ust. 1 i 2 ustawy z dnia stycznia 1991 r.
o podatkach i op³atach lokalnych (tekst jednolity: Dz.U. z 2006
r. Nr 121, poz. 844, Nr 220, poz. 1601, Nr 225, poz. 1635, Nr
245, poz. 1775, Nr 249, poz. 1828, Nr 251, poz. 1847); obwiesz-
czenia Ministra Finansów z dnia 10 pa�dziernika 2007 r. w

sprawie stawek w podatku od �rodków Transportowych
obowi¹zuj¹cych w 2008 r. (Monitor Polski, Dziennik Urzêdowy
Rzeczypospolitej Polskiej Nr 76, poz. 813) oraz obwieszczenia
Ministra Finansów z dnia 26 lipca 2007 r. w sprawie górnych
granic stawek kwotowych podatków i op³at lokalnych w 2008
r., (Monitor Polski, Dziennik Urzêdowy Rzeczypospolitej Pol-
skiej Nr 47, poz. 557) zarz¹dza siê, co nastêpuje:

§1. Podatek od �rodków transportowych wynosi
rocznie:

1. od samochodu ciê¿arowego o dopuszczalnej masie ca³ko-
witej pojazdu powy¿ej 3,5 t do 5,5 t w³¹cznie: 420,00 z³



— 20400 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 196

2. od samochodu ciê¿arowego o dopuszczalnej masie
ca³kowitej pojazdu powy¿ej 5,5 t do 9 t w³¹cznie: 510,00 z³

3. od samochodu ciê¿arowego o dopuszczalnej masie
ca³kowitej pojazdu powy¿ej 9 ton: 690,00 z³

4. od samochodu ciê¿arowego o dopuszczalnej masie
ca³kowitej równej lub wy¿szej ni¿ 12 t, stawki podatku
okre�lone s¹ w za³¹czniku Nr 1 do niniejszej uchwa³y.

5. od ci¹gnika siod³owego i balastowego przystosowanego
do u¿ywania ³¹cznie z naczep¹

lub przyczep¹ o dopuszczalnej masie ca³kowitej zespo³u
pojazdów od 3,5 t do 8 t w³¹cznie: 850,00 z³

5a)od ci¹gnika siod³owego i balastowego przystosowanego
do u¿ywania ³¹cznie z naczep¹ lub przyczep¹,
o dopuszczalnej masie ca³kowitej zespo³u pojazdów
powy¿ej 8 t i poni¿ej 12 t: 1.150,00 z³

6. od ci¹gnika siod³owego i balastowego przystosowanego
do u¿ywania ³¹cznie z naczep¹ lub przyczep¹, o dopusz-
czalnej masie ca³kowitej zespo³u pojazdów równej lub
wy¿szej ni¿ 12 t, stawki podatku okre�lone s¹ w za³¹czniku
Nr 2 do niniejszej uchwa³y.

7. od przyczep i naczep, które ³¹cznie z pojazdem silnikowym
posiadaj¹ masê ca³kowit¹ od 7 t do 10 t w³¹cznie, z
wyj¹tkiem zwi¹zanych wy³¹cznie z dzia³alno�ci¹
rolnicz¹ prowadzon¹ przez podatnika rolnego: 165,00 z³

7a) od przyczep i naczep, które ³¹cznie z pojazdem silnikowym
posiadaj¹ masê ca³kowit¹ powy¿ej 10 t i poni¿ej 12 t, z
wyj¹tkiem zwi¹zanych wy³¹cznie z dzia³alno�ci¹
rolnicz¹ prowadzon¹ przez podatnika podatku rolnego:

227,00 z³

8. od przyczep i naczep, które ³¹cznie z pojazdem silnikowym
posiadaj¹ dopuszczaln¹ masê ca³kowit¹ równ¹ lub wy¿sz¹
ni¿ 12 t, z wyj¹tkiem zwi¹zanych wy³¹cznie

z dzia³alno�ci¹ rolnicz¹ prowadzon¹ przez podatnika podatku
rolnego, stawki podatku okre�lone s¹ w za³¹czniku Nr 3 do
niniejszej uchwa³y.

9. od autobusów w zale¿no�ci od liczby miejsc do siedzenia
� mniejszej ni¿ 30 miejsc: 639,00 z³

9a) od autobusów o liczbie miejsc równej lub wy¿szej ni¿ 30:
1.380,00 z³

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
w Liskowie.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego, nie wcze�niej jednak ni¿ z dniem 1 stycznia
2008 roku.

Przewodnicz¹cy Rady
(�) Aleksander Tomalak

1 Niniejsza ustawa dokonuje w zakresie swojej regulacji
wdro¿enia nastêpuj¹cych dyrektyw Wspólnot Europej-
skich:

1) dyrektywy 92/106/EWG z dnia 7 grudnia 1992 r.
w sprawie ustanowienia wspólnych zasad dla niektó-
rych typów transportu kombinowanego towarów miê-
dzy pañstwami cz³onkowskimi (Dz. Urz. WE L 368 z
17.12.1992),

2) dyrektywy 1999/62/WE z dnia 17 czerwca 1999 r.
w sprawie pobierania op³at za u¿ytkowania niektórych
typów infrastruktury przez pojazdy ciê¿arowe (Dz. Urz.
WE L 187 z 20.07.1999).

Dane dotycz¹ce og³oszenia aktów prawa Unii Europej-
skiej, zamieszczone w niniejszej ustawie � z dniem uzyskania
przez Rzeczpospolit¹ Polsk¹ cz³onkostwa w Unii Europejskiej
� dotycz¹ og³oszenia tych aktów w Dzienniku Urzêdowym
Unii Europejskiej � wydanie specjalne.

Poz. 4407

Za³¹cznik Nr 1
do Uchwa³y Nr XI/77/2007

Rady Gminy Lisków
z dnia 15 listopada 2007 roku

STAWKI PODATKU OD SAMOCHODÓW CIÊ¯AROWYCH O DOPUSZCZALNEJ
MASIE CA£KOWITEJ RÓWNEJ LUB WY¯SZEJ NI¯ 12 TON.

/ � � � � � �� � � 6 � �� � �

1 � � 0 �

2 � �� � �
� �

� � �
, � �

�

� � � �
' �

�� �� �������� ��������
�� �� �������� ��������
�� �� �������� ��������
�� �������� ��������



— 20401 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 196 Poz. 4407

7 � �
��� ��� ��������� ���������
��� ��� ��������� ���������
��� ��� ��������� ���������
��� ��� ��������� ���������
��� ��� ��������� ���������
��� � ��������� ���������

& � � � �
��� ��� ��������� ���������
��� ��� ��������� ���������
��� ��� ��������� ���������
��� ��� ��������� ���������
��� � ��������� ���������

 

Za³¹cznik Nr 2
do Uchwa³y Nr XI/77/2007

Rady Gminy Lisków
z dnia 15 listopada 2007 roku

STAWKI PODATKU OD CI¥GNIKÓW SIOD£OWYCH I BALASTOWYCH PRZYSTOSOWANYCH
DO U¯YWANIA £¥CZNIE Z NACZEP¥ LUB PRZYCZEP¥ O DOPUSZCZALNEJ MASIE

CA£KOWITEJ ZESPO£U POJAZDÓW RÓWNEJ LUB WY¯SZEJ NI¯ 12 TON.

/ � � � � � � � �
� ��� �� � ��� �� �
��

6 � �� � ��

1 � � � 0 � �
2 � �� � �� �

� �
� � � �

, � � � �
�

�� �� �� ��
' � �
��� ��� ��������� ���������
��� ��� ��������� ���������
��� ��� ��������� ���������
��� � ��������� ���������
7 � �
��� ��� ��������� ���������
��� � ��������� ���������

 

Za³¹cznik Nr 3
do Uchwa³y Nr XI/77/2007

Urzêdu Gminy Lisków
z dnia 15 listopada 2007 roku

STAWKI PODATKU OD PRZYCZEP I NACZEP, KTÓRE £¥CZNIE Z POJAZDEM SILNIKOWYM
POSIADAJ¥ DOPUSZCZALN¥ MASÊ CA£KOWIT¥ RÓWN¥ LUB WY¯SZ¥ NI¯ 12 T, Z WYJ¥TKIEM ZWI¥ZANYCH

WY£¥CZNIE Z DZIA£ALNO�CI¥ ROLNICZ¥ PROWADZON¥ PRZEZ PODATNIKA PODATKU ROLNEGO.

/ � � � � � � ��
� � � � �� � ��

6 � �� � ��

1 � � � 0 � �

2 � �� � �� �
� �

� � � �
�

, � � � �
�

�� �� �� ��
- � �

��� ��� ������� �������
��� ��� ������� �������
��� � ������� �������

 



— 20402 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 196 Poz. 4407, 4408

' � �
��� ��� ������� �������
��� ��� ������� �������
��� ��� ������� ���������
��� � ��������� ���������

7 � �
��� ��� ������� ���������
��� � ��������� ���������

 

4408

UCHWA£A Nr XI/78/2007 RADY GMINY LISKÓW

z dnia 15 listopada 2007 roku

w sprawie op³aty od posiadania psów na 2008 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U.
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62,
poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806;
z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102,
poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr
175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337;
z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218)
i art. 19 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku
o podatkach i op³atach lokalnych1 (tekst jednolity: Dz.U.
z 2006 r., Nr 121, poz. 844, Nr 220, poz. 1601, Nr 225, poz. 1635,
Nr 249, poz. 1828, Nr 251, poz. 1847, Nr 245, poz. 1775)
zarz¹dza siê co nastêpuje:

§1. Uchwa³¹ niniejsz¹ Rada Gminy w Liskowie:

1. wprowadza na terenie gminy op³atê od posiadania psów;

2. okre�la wysoko�æ stawki op³aty od posiadania psów;

3. okre�la zasady ustalania i poboru oraz terminy p³atno�ci
op³aty od posiadania psów;

4. zarz¹dza pobór op³aty od posiadania psów w drodze
inkasa, okre�la inkasentów, terminy p³atno�ci dla inkasen-
tów oraz wynagrodzenie za inkaso.

§2. Wprowadza siê na terenie Gminy Lisków op³atê od
posiadania psów.

§3. Stawkê roczn¹ op³aty od posiadania psów ustala siê
w wysoko�ci 10,00 z³ od jednego psa posiadanego przez
osobê fizyczn¹.

§4. 1. Op³ata od posiadania psów p³atna jest bez
wezwania do dnia 31 marca roku podatkowego, a w przypad-
ku powstania obowi¹zku jej uiszczenia po tej dacie, w termi-
nie 14 dni od dnia powstania tego obowi¹zku. W przypadku

powstania lub wyga�niêcia obowi¹zku uiszczenia op³aty w
ci¹gu roku podatkowego, op³atê zmniejsza siê proporcjonal-
nie do liczby miesiêcy, w których istnia³ obowi¹zek jej zap³aty.

2. Obowi¹zek uiszczenia op³aty powstaje od pierwszego
dnia miesi¹ca nastêpuj¹cego po miesi¹cu, w którym powsta-
³y okoliczno�ci uzasadniaj¹ce powstanie tego obowi¹zku i
wygasa z up³ywem miesi¹ca, w którym usta³y okoliczno�ci
uzasadniaj¹ce ten obowi¹zek.

§5. 1. Wp³aty op³aty mo¿na dokonywaæ bezpo�rednio na
konto Urzêdu Gminy Lisków.

2. Pobór op³aty mo¿e odbywaæ siê równie¿ w drodze
inkasa. Inkasentami op³aty we wsiach s¹ so³tysi.

§6. Pobrane w danym miesi¹cu op³aty powinny byæ przez
inkasenta przekazane do Urzêdu Gminy do 5 dnia miesi¹ca
nastêpnego.

§7. Ustala siê wynagrodzenie za inkaso op³aty od posia-
dania psów w wysoko�ci 10% od kwoty zainkasowanej
i wp³aconej organowi podatkowemu.

§8. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy.

§9. Traci moc uchwa³a Nr III/13/2006 Rady Gminy Lisków
z dnia 11 grudnia 2006 r. w sprawie podatku od posiadania
psów.

§10. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
jej og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wiel-
kopolskiego i ma zastosowanie do op³aty od posiadania psów
od dnia 1 stycznia 2008 roku.

Przewodnicz¹cy Rady
(�) Aleksander Tomalak


